Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 24
муниципального образования Темрюкский район
п. Гаркуши
ПРИКАЗ
от 14.02.2008г.                                                                                       № 5
 О продлении эксперимента
по применению новых моделей

труда работников ОУ.
         На основании Постановления главы администрации Краснодарского края от 25. 01.2008 года № 32 « О продлении эксперимента по применению

новых моделей труда работников общеобразовательных учреждений, на территории Краснодарского края» и в соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1  «Об образовании», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2004 года № 828-КЗ «Об образовании», постановлением главы администрации Краснодарского края от 25 апреля 2007 года № 388 « Об утверждении комплексного проекта модернизации образования в Краснодарском крае».
          На основании Постановления Главы муниципального образования Темрюкский район от 13.02.2008 года № 459 « О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений муниципального образования Темрюкский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Использовать основания для издания распорядительных документов по школе.

        2.Продолжить в течение 2008 года эксперимент по применению новых моделей оплаты труда работников ОУ.

        3.На время проведения эксперимента руководствоваться Методикой планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края, утверждённой постановлением главы администрации Краснодарского края от 25 января 2008 года № 32 «О продлении эксперимента по применению новых моделей труда работников общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Краснодарского края».
        Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МОУ СОШ № 24 ______________  Т. М. Пятикова